C Imp. Alexan. a asclepiadi. l. ij.
C S (vt pponis) p tu⁹ ea lege
soroz tue pdia ceteraqz quo-
rū meministi donauit vt creditori-
bus ipa satisfaceret: acti placita ob-
seruata nō eēt dōatio resolveret
ea que cōtra fidē negocij gesti ver-
sata est nō est iniquū actionem pdi-
ctionis ad repetitionem rez dona-
taz tibi q pfi tuo successisti decerni.
C Pactū i donatioe apposituz ne liceat
dotario aliēare operat qd aut pactū fuit
aut res dōata pdicat ab eo. h. d. no. s. bal.
C Imperato. Valē. r Sal. aa. au-

la dos nulla de dote actio in qua sola est locus pacto retentionis. sic
ergo nulla est de dote actio nulla retentio ex pacto: vt hic. r in auten.
de nupt. §. si vero ab initio colla. iij. r concor. huic. l. j. de donationi-
bus. l. cum res.

C S vt pponis. soroz tue. emancipate vt ab alio patre nate. als si
in potestate esset donantis cum patri non fuerit nata conditio
ob cam: nec eius filio. scilz fratri huius sorozis potest competere. vel
forte tunc daretur fratri in sorozem.

C Resolueret. sic. ff. eo. l. ij. in prin. szr hic nō dico idē ius esse cū. d.
l. in donatione. hoc tacite contineat. vt si non fiat quod dictum est re-
soluat quod donatum est. sed hic nascitur conditio ex ipso contractu
sed qñ non fuisset dictū: tunc ex quasi ptractu. vt. ff. de cōdi. inde. l. ij.
in prin. r. l. quod quis sciens. s. m. quosdā. sed verius est ex re ipsa siue
ex rei interuentu. vt ar. insti. quibus mo. re cōtra ob. §. is quoqz. Sed
videt huic. l. j. de rescind. v. l. ea. Sol. vt ibi. Itē no. vari hoc casu
ob causam cū ptractui in nominato esset apposita pactio. vt. j. de con-
traben. emp

C Interpositū. de do-
te lucranda.
C Auctoritate. qd ex
multis causis pbibetur
vt not. insti. de nup. §.
sunt r alie.

C Nullam. de dote.
C Actōez. ex eo pacto
a. l. habet. s. mulier. vt
pactū habet. i. cōtinet.
C Condictiois. est em
psonalis actio. vt. j. de
do. qz sub mo. l. j.

C Condictiois. intrā-
situe legis. sic. s. t. j. l. j.
Et dic hoc casu condi-
tionē esse privilegiatā.
vt. ff. de prin. cre. l. ij. §.
fi. r. l. se. Szr quomodo
dat pditio pro dote: im-
mo dōz cōfiscari. vt. j. de
icest. nup. l. qz ptra. r. ff.
de ritu nup. l. inceste. et
insti. de nup. §. si aduer-
sus. qz sunt ptra. Sol. in
legibus illis fuit sciens
hic ignorās factū. ar. ff.
e. l. j. §. si parendi. r. l. ij.
r. j. de interdi. ma. l. si tu-
tor. Sed. p. dixit etiā sciē-
tē agere condicione si-
ne cā. vt. ff. de condi. si-
ne cau. l. si. qd nō plz. qz
ibi nec factio secutū fuit
matrimoniu vt ibi. et
distingue circa hoc. vt
j. de incest. nup. l. qui p
Itē nec ob. qz hic fuit cā
secuta qz de iure seq dōz
qd hic nō fuit. vt. ff. e. l.
ij. §. si liber. hec ergo cō-
dictio locū. hz qz ob ma-
trimoiū datū fuit. vt. ff.
de iur. do. l. dotis. r. ff.
e. l. si extrane⁹. Itē qmo-
do datur ob causam cū
ob nullā cām videat da-
tum. vt. ff. de condi. sine
causa. l. anunculo. Rñ.
causa est si gen⁹ attēdas:
nulla ē si speciē attēdas

C Haberi oportz. vbi
enim causa deficit r esse
ctus. matrimoniu aut
est causa dotis. deficien-
te ergo matrimonio nō
potest dos locum habe-
re. vt. j. de dōa. an nup.
l. si. circa prin. r vbi nul-

Permissio est p...
ctus noia
tus.

traben emp. si donationis. et de dona. q sub mo. l. si doceas. nihilomi-
nus et actio pscriptis vobis. vt. j. de dona. l. cum res. et ff. de dona. here-
ditate. sed vbi est noiat t m pscriptis vobis. vt. ff. de re. pmu. l. j. in fi. et
ff. eo. l. si. et j. de pac. inter emp. et ven. l. j. et l. cu te. et s. fa. ber. l. j. S3 cu
hodie sit nominatus. vt no. j. de reru. pmu. sup rubrica. videt ex bmoi

A lege. i. eo pa-
cto. vt. ff. de po.
l. j. si conuenerit.
Alienaret. i. faciet
quille timore pacti du-
ctus de facto no aliena-
bit. i. no pcedet ad alie-
natione faciendā de fa-
cto. s3 si alienabit: tene-
bit alienatio s iure et do-
miniu transferet s3 do-
tori dabit pdictio p alie-
nantē cu psonalis sit ac-
tio: non p possessore ad-
re s3 qdā h dixerunt per
l. j. de reuocandis do. l.
bis solis. quā rē cū non
possit restituere restitu-
at ei estimationez. sic qz
aliud petit et aliud pseg-
tur. vt. ff. si cer. pe. l. vi.
nū. ff. de v. ob. l. si ser-
uū. s. pe. et vlti. vendica-
tio em non datur ei cū def-
pdictio. nemo em potest p-
dicere rem suā p-
ter qz a fure. vt. ff. vfruct. quemad. ca. l. si. et sic dñum est translatum
de prio in secundū. et de scdo in tertiu. Est et alia rō qre sit translātū de
scdo in tertiu. qz cū nudū pactū. i. qdlibet qd rei traditioe nō est vestitū
transferre in aliqū dñum nō pōt. vt. s. de pac. l. traditioem. multo
minus potest transferre in primū dantē vel impediē q min⁹ trāseat
in secundo accipientē pter q in pacto legis cōmissio. v. adiectio. in die.
vt. d. l. traditionibus. et ita ex hac disunctina altera ps est vera q vlti-
ma. Alij vt. R. dicunt primā pte verā. i. q nō pōt alienare nec dñum
trāsserre. s3 sequēs est falsa. et hic dicunt rōne possessiois dari pdictio-
nē et pro eis. j. de re. ali. vel nō ali. l. si. q. l. est p̄ria nostre lecture. Sed
certe ibi nō dī q nō possit transferri dñum in accipientē: s3 assignant
q̄tinent vbo alienatiois. cum p̄hibita est alienatio. Itē aliud est p̄riū
j. si māci. ita fue. ali. vt ma. l. ea qdē. So. aliud in libertate qz alijs reb⁹
qm̄ apponēs pditionē ne manumittat: nō de actu manumittētis s3 de
bñficiolibertatis intellexisse videt. vt. ff. de ser. expor. l. si veditoz. Itē
autē de ipō actū intellexisse videt. Itē est alia ratio. qz sicut difficile re-
uocat libertas: sic difficiliter tribuit: qd nō est in alijs reb⁹. vt. ff. qz a
g. l. gñaliter. s. si. et est sile vbi libertas est deterioris pditiois. ff. de ma-
nu. testa. l. cu3 ex plurib⁹. et ff. de le. j. si qz a filio. s. si qz. Vel dic q ma-
numissio fuerat p̄hibita: ppter serui delictum: qz dñm offenderat: qd
delictū nō dī remanere ipunitū. vt. ff. ad. l. aq. l. ita vulnerat⁹. et de fi-
deius. l. si ab eo. Vel ideo vt possit torqueri vt veritas eruat. Vel ideo
qz si pena apponere exigi nō posset qz sic esset indignatio pene nō ir-
rogate. vt. ff. de ser. expor. l. seru⁹. Vel distinguif an p̄hibeat alienatio
facti vel iuris tm̄. vt hic. et ibi. et ff. de leg. iij. pater. s. filia. Item distin-
gue super hac. l. vtruz alienatio fuerit p̄hibita a lege vel a testatore: an
pactis contrabentiū. In primis duobus casibus volens alienare nō
potest nec dominū in accipientē transferre. vt. s. de legi. et p̄sti. nō du-
bium. et insti. quibus alie. licet in prin. et ff. de leg. iij. peto. s. si. et l. cum
pater. s. libertis. et de lega. iij. cum pater. s. filia. In tertio bñ transferf
dominium. vt hic. et ar. p̄tra. ff. de distrac. pig. l. si creditor. s. si. Itē p
hac distinctione est. ff. de transac. cū bi. s. bec oratio. et s. plane. Idem
etiā in vltima voluntate si sic est dictuz ne alienet extra familiā inter
vivos et extraneum heredē instituat. transit ad eum dñum. sed agit ad
interesse. vt. ff. de leg. iij. pater. s. fundum. S3 si p pactum est p̄hibita
alienatio et extraneum heredem instituat tenet alienatio: s3 agit ad in-
teresse. vt. ff. de v. ob. si ita qz pmiserit decem tibi. s. ea lege. Sed p
in aut. de alie. et emp. s. sanctissimaz. col. ix. et j. de bo. q lib. aut. excipif
So. ibi in vltima voluntate. Item in illa de ali. et emp̄bi. pactū psonat
cum. l. que regulariter prohibet alienationem rei ecclesiastice. vt. s.

relio et alexandro. Lex. iij.

A lege in vos collata dona-
tio vt neutri alienāde sue por-
tionis facultas vlla cōpeteret: id ef-
ficat: ne alterut eoz dñū p̄sus alie-
naret: vel vt dōtōri vlt ei⁹ bñdi cō-
dictio si nō fuerit pdictio fuata q̄rat

Defect⁹ spati patrociniū dicitur dicitur
ob cāz q̄ten⁹ cā deficit. b. d. bal. vt sic. Cōfē-
sus se pl⁹ recepisse qz re vera receperit: pōt
nō recepti liberationez pdicere. b. d. saly ce.

Idē. aa. et valēs. emilie. L. iij.

S cū exigua pecuniā re vera
suscepit: longe maiorem te
accepisse cauit: eo qz tibi patrociniū
aduersari⁹ repromitteret. cu3
dicas fidē pmissi nō secutū vt libe-
reris obligatiōe ei⁹ qd nō acceptū
ppter speratū p̄rocinū spopodisti:
per pdictionem consequeris.

Datū militi occasione p̄curationis nō
secute condicatur. b. d. Bal. et Sali.

Impera. Diocle. et Max. aa. et
cc. Marciali. Lex. v.

S militē ad negociū tuū p̄cu-
ratorē fecisti (cū hoc legib⁹
iterdictū sit) ac ppter hoc pecuniā
ei numerasti. qd ob cām datum

de sacrosan. eccle. iubem⁹ et hoc est. ff. de pac. l. styntus. s. qd in spē. et h
fm Jo. sed. B. distinxit vtrū p̄hibito fuerit apposita in p̄ctu et in tra-
ditione vel in traditione tm̄. vel contractu tm̄. In duobus primis nō
transferf dñum: in vltimo sic. et est pro hoc in seruitute excepta. q̄ si in
vtrōqz tpe excipiat vel tpe traditionis valet et dat confessoria als agit

est causa non secuta restitui tibi cō-
petens iudex cure habebit.

Simplex donatio nō reuocaf: s3 vbi in
causa de futuro errat pdicit p̄ditionē ob
cām. b. d. bal. vel sic. Ancilla data vt van-
tis filia manumittat si nō manumittit repe-
tit: qd secus est si pure donata fuerit. Sali.

Idem. aa. et cc. Cironi et Plo-
tioni. Lex. vi.

Quam ancillā patrē vestrū ei⁹
quē supplicatis dedisse p̄po-
natis: iter est multū neutrū donādi
aio dederit: an ob manumittēdā fi-
liā quā ancillā existimabat cū p̄fecta
qdē dōtatio reuocari nō possit cā p̄o
donādi nō secuta repetitio cōpetit

Defectus cause in mentez retentus nō
parit conditionē ob causam. hoc dicit no.
fm Bal. et Salp.

Idē. aa. et cc. gerontio. L. vij.

S repetendi causa qd dona-
bas vxori eius quem ad p̄fici-
scendū tecū bmoi liberalitate pu-
care p̄posueras. nullā addidisti cō-
ditionem remanet integra dona-
tio. cū leuitati p̄fectā donationē re-
uocare cupientis iure occurratur.

Defectus cause possibilis parit con-
uidatur ita est rei annexum qz sequitur possessorem. i. emptoz. et hoc
pactum ne alienet non sequit rem: sed dic sequitur quo ad excipieduz
vt ibi non quo ad agendum vt hic ar. ff. de pac. si tibi. s. pactum.

Condictio. ob cām. quā spāle est in donatōe dari. vt dixi. s. l. pri.

Scum exigua. susciperes. pone decem.

Aduersarius. id est ille contra quem agit. s. creditor.
Per conditionem. ob cām vel exceptionē doli mali potes te tue-
ri. et ad hoc. j. de non nu. pecu. l. minorē. et s. tit. j. l. iij. et s. de postu. si
sub specie. ff. de condi. sine cā. l. iij. et ff. de var. et extraor. cog. l. j. et l.
in honorarijs. et s. de pactis. creditori.

S militē. fecisti. de facto. i. quantum ad destinationē animi tui.
Suz hoc. scilicet vt miles procurator fiat. vt. s. de procu. l.
militem. et j. locati. l. milites.

Pecuniā. vt eam in sumptus litis erogaret fm quosdam.

Causa non secuta. vel qz nolit esse procurator: vel qz nō pōt de iu-
re prestare. vt et ar. ff. e. l. iij. s. si liber. et j. l. proxi. l. j. si nō obiciat ei ex-
ceptio admittat. vt. ff. de procu. filiusfamilias. s. milites. et s. de pro-
cu. ita demū: quo casu si pegit nō pōt repeti qd datuz est. sed videt huc
ex hui⁹ pecunie datioē nullā nasci actionē. vt. ff. de actio. et obliga. non
solum. que est p̄. So. hic loq̄tur cum re p̄trabit obligatio iōi cum p̄sen-
su vel verbis. Vel h nō erat impossibilis pditio p̄orsus. vt. d. l. s. de pro-
cu. l. ita demum. Itē j. de leg. l. ab administratiōe. So. vt ibi. et facit. j. d
le. l. pe. in fi. et eodē modo solue aliud. j. ti. proxi. si legatarius. in fi.

Iudicabit. vt ar. ff. loca. ex p̄ducto. s. item cum et h3 hoc locuz indu-
bitabiliter: cum ignorau. militē. vt. ff. loca. si ignorās. et idē si sciui mili-
tē. s3 credidi euz posse procuratorē esse: vt nō noceat iuris ignorātia in
dāno vitādo: sicut nec in pditioē indebiti vt dixim⁹. s. ti. j. l. j. Itē si scie-
bat vtrunqz s3 adiecit pditionē exp̄sse si fueris procurator. ar. ff. de pdi.
inde. l. ij. sec⁹ si non dixisset. ar. ff. de reg. iur. l. cuius perrorez. Itē p̄tra
j. eo. l. si. Sed dic hoc non stat p̄ eum sed per ius.

Ancillam. filiam. s. dedit.
Possit. vt. j. de p̄ben. em. l. iij. et j. pro dōtato irrita. et j. d
act. et ob. l. si qdē. et hoc nisi ex cā ingratitudinis. vt. j. de reuo. do. l. si.

Non secuta: qz nec seq potuit de iure. vt. s. l. proxi. l. j. et ff. eo. l. iij.
s. si liber. et ff. man. cum seruus. in fi. Et no. qz libero nō pōt p̄stari li-
bertas: nō iuris prohibitiōe: s3 ei⁹ impossibilitate fm Jr. sed in h casu va-
let libertas libero relicta vt. ff. d fideicō. li. l. gñalif. s. si libero. Itē no.
fm azo. q dicit h cessante cā et c. habere locuz si cā fuerit finalis nō ipul-
sua. ar. j. de nup. iperialis. s. sed et si tales. et de iure do. si mulier dotē.

S repetendi. conditionem. exp̄sse: s3 tacite hoc in mente age-
bas ab altera pte tantum. vt. j. de dona. ante nup. si mater. et ff.

Alienās
re p̄hibi-
tā aliena-
ri an trāf-
ferat do-
minium.

Libertas
libero p̄-
stari negt

Liber Quartus.

eo. dedi. §. si quis quasi. Si autem ab utraque parte tunc daretur repetitio: ut in donatione causa mortis. ut ff. de don. cau. mort. l. senat. §. j. r. ff. eo. l. cu quis mortis ca. r. idem est. §. eo. l. j. nam ibi ab utraque parte agebatur si sequebatur matrimonium. ut j. de dona. an. nup. l. cum veter. circa fi. r. ar. ff. e. l. j. §. fi. r. l. se. r. l. si fili. §. sic ergo fuit causa impulsiva non finalis quia tunc esset alio

Dicitur legem. i. dicitur factum a spolio. ut statim dicitur. **S**i non. si non habes maxime subaudias ut probatur. §. e. l. j. r. l. si militem. r. l. cum ancilla. r. ff. eo. l. iij. §. si liber. **N**el distingue an quod datur sit conditio impossibilis: r. sic non repetitur an non: r. tunc repetitur ar. ff. de acqui. poss. quod meo. §. si furioso. r. ff. de p. di. sine ca. au. culo. r. diximus idem. j. §. leg. ab administratione Tertium dicitur si non impossibile. l. de natura ut do tibi decem si celum digito tetigeris. nam non repetitur etiam si cessat. et est ar. ff. de act. r. oblig. non solum. r. sic non subaudi maxime.

Quapropter. quod dicitur in genere potest in specie **I**n sponsione. cui maior affectio donare videtur propter spem futurarum nuptiarum. unde videtur conveniens non repetitur quod donatum est.

Prohiberis. ad hoc. j. de contrahen. emp. l. iij. r. de dona. l. legem. r. l. cum res. Item contra. j. de rescin. ven. l. ea. So. ut diximus ibi quia ibi erat aliquid venditurus. hic non datur aliquid donaturus.

Silber. filie. libere vel ancille. **C**onditio competit. ut ff. eo. dedi. §. j. r. de p. scrip. §. b. si tibi contravideris cum succedit constitutio faciatque eum liberum. ut ff. e. si quis pecuniam. §. j. r. j. si manci. ita ve. l. si is. sed illud obtinet cum data est quantitas: secus si species. ut ff. de p. scri. §. naturalis. §. at cum do. **N**am si bene dixi si liber constituatur r. c.

Nullam actionem. neque ad repetendum quod dedit. neque ad implendum quod convenit: cum iure ordinario domini cum servis paciscentes nihil agunt. ut §. de transactioni. l. interpositas. l. j. quidam contra ut ibi diximus. Item §. ff. de manu. si quis ab alio sibi ab alio non a suo accepit. **D**ortabit. non compellet. ut j. de li. cau. cum affirmes. **S**tare. l. q. manumittat.

Pecuniam. causa. que ab accipiente pendet. puta do tibi codices ut me egrum cures aliquid enim causa non secuta qualiter cumque dummodo dantis volus cesset repetitio competit secundum Iulium.

Casu. contingente in persona egrum conducentis r. pecuniam dantis. secus si in persona medici locantis opas seu pecuniam recipientis quia tunc repetitur ut in contrario. ff. locati. si vno. §. item cum quidam. nisi in advocatis. ut ff. de variis cognitionibus. l. j. §. diuus. in quibus est spale. **R**epeti. ex cessatione. Sed nonne licet penitere. ut ff. e. si pecuniam in prin. r. l. iij. §. j. R. n. non. cum impleta sit conditio: vel impleta habeat. habetur autem pro impleta cum iam adimpleri non possit. ibi autem poterat.

Aduocationis. datam. non ex pacto sed sponte ut bene faciat ad titulum istum.

Non eos. secus si per casum vel clientulum steterit. ut ff. de var. co. l. j. §. pe. r. ff. loca. qui opas. r. §. de iudi. pperandū. §. honorariis r. §. l. pri.

De conditione ob turpem causam. Superiores conditiones due respiciunt bonestam causam. hęc turpem r. pteritam r. futuram.

Sex cautione. emissa non spe numerande pecunie l. in ea comineat numerata pecunia: s. ob turpem causam emissa. **C**ausam. i. ex utraque parte vel alia secundum Iulium. Et da exemplum si promitto ne delinquas. Item si promitto ut delinquas. Item si promitto meretrici. pro est turpitudine ex parte recipientis. secundo videtur quod

tertio dantis. ut ff. e. l. j. in fi. r. l. vbi aut. r. l. idem est. §. s. quod meretrici.

Prohibitus est. potest esse quod iste voluntarius assumptus sibi onus vel aliter habet in se implicite tam affirmatione vel summi per instrumento.

Et qui. r. sic not. iudici faciendam fides. ut §. de eden. l. pcurator.

Probandum est. a te r. ita probat non numeratam r. sic est. contra. j. de p. ba. actor. r. j. de non nu. pe. l. si ex cautioe sol. probat admissus non insum. vel probat eo ipso quod non probat prius si. j. qui mili. non pos. sup. servis. li. xij. r. de iure do. dot. vel hoc non simpliciter negat sed negando aliud asserit. ideoque ab eo exigitur probatio. Sed quare dicitur hic quod utrumque probet cum alterum tamen probare sufficiat ad hoc ut sequi debeat absolutio. Item. re sperit lex quod duplici causa potest conveniri. l. vel ex mutuo r. tunc debet probare non numeratam eo modo ut dixi. vel ex promissione. r. tunc se promississe ob turpem causam procedit. Sed an hinc ex conditiones et probationes etiam post biennium admittant. Quidam quod non ar. §. de postula. si sub specie sed ibi non negat post

Impera. Anto. a. ingemio. **T**itu. vij. Lex. j.

Sex cautioe tua conveniri ceperis: nulla pecunia accepit se sed ob turpem causam r. quam fieri prohibitur est interposita cautionem ei qui super ea recogniturus est probandum est: r. eo impleto absolutio sequetur.

Turpe datum non repetitur. h. d. vel sic. In pari causa vincit reus et tractans de lucro. bal. vel sic. Datum libidinis causa non repetitur cum in pari causa turpitudinis melior sit conditio possessoris. h. d. Sal. **I**dem. a. longino. **L**ex. ij.

Quante propter turpem causam dicitur aduersarie dicitur proferaris frustra eam restitui tibi dicitur cum in pari causa possessoris melior conditio habeat.

Officialis qui preterit officii aliquid per concussionem accepit acceptum restituit r. criminaliter punitur. bal. r. sal.

biennium dari exceptione doli. l. non des non numerate pecunie r. ita hic potest dari post biennium doli. **N**el quod promissum est ob turpem causam quod idem est. nam precedentem pactionem turpem considerare debemus. ut j. ad mace. si filius. Sed opponit nonne absoluendus est hic conventus propter primam negativam etiam si non probet de turpitudine non enim videtur in eo probando gravari quo probato non videtur relevari. ut j. de proba. l. ad probationes Sed dicitur potest hic esse necesse post biennium. vel hic non solum petebat ab solvi verum etiam cautionem dicebat. et per. j. de inuti. stipu. l. dolo. r. l. ex eo. et j. de condi. sine causa. l. si. et. §. si cer. pe. si non singuli.

Quante. turpem. ut ei commisereris et non erat meretrix. **D**edit. sic ergo fecit accipientis. ut insti. de ac. §. sic itaque **D**esideras. sic ergo ex inutili contractu dicitur transferri. et sic est §. §. de legi. r. consti. l. non dubium. Sed dicitur quod hic repetitur fiscus. ut ff. de iure fil. l. luti.

Melior. in pari ergo causa melior r. c. ut hic. r. §. de trasac. l. trasactio ne finita. r. ff. de v. ob. si servum. §. de illo. r. ff. ne quis eum qui in ins vo. fu. vi. exi. l. nam. r. ff. e. si ob turpem. r. de regu. iur. l. in pari. r. ne quid in loco pub. l. r. ptoz. §. idem. r. ff. de calu. l. in heredem. r. j. e. l. mercalē. r. ff. de do li. excep. apud cellsum. §. marcellus. Sed quid de pignore nunquam pignus poterit vendicari vel repeti pignoratitia actione. r. i. al. r. ad. q. non sed certe melius est ut dicam pignus posse iure dicitur vendicari. quia vendicatio contra eum sicut contra quolibet instituit. ut ff. ad exbi. de eo. §. pe. r. fi. r. ff. si quidru. pau. se. di. l. j. §. fi. l. sit ar. §. quod quicquid quis non tanquam libet admittit. ut §. de dolo. l. j. secus vero in re principali soluta quia eius dicitur translatus est in accipientem quod nulla conditio vel actione potest revocari. r. idem in pignore si agatur pignoratitia actione. ex contractu turpiter celebrato sed econtra si creditur agatur actione ex contractu turpiter celebrato et non potest per hanc legem cum in pari r. c. nec obstat. ff. e. idem. §. s. quod meretrici quod quidam honeste accipiunt quod non honeste petunt. ut ff. de var. co. l. j. §. j. aut hypothecaria quod potest. cum quod quilibet possidet de re si inspicit dicitur. ar. dicit. l. j. ad exbi. de eo. i. fi. §. h. quod non plz. quod si datur vendicatio debitori non possidet et nihil soluto nullo magis exceptio. ar. ff. de sup. l. j. §. quod ait p. **Q**uod tirocinium.